АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.01.2024                                                                                           №  15                                                                д. Рыбная Ватага
О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов

администрации  Рыбно-Ватажского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу :

Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения №4 от 12.01.2024 О внесении изменений в постановление от 30.10.2019 №75  Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Рыбно-Ватажского сельского поселения  на 2019-2023 годы»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава  администрации

Рыбно-Ватажского  сельского поселения
:                               Г.Г.Гафиуллина